

# En tung förlust i derbyt för Käess

– mot BK Odens osannolika resultat fanns inget att göra

**BOWLING** Det var utan tvekan en av de bästa bowlingmatcher som har spelats i Falköping.

Det emotsedda prestige- och länsderbyt mellan BK Oden Falköping och BK Käess slutade med tidernas urladdning av hemmalaget.

Smaka på resultatet 7406 poäng.

BK Käess gjorde också en mycket bra match, men fick stryk med 6-14.

– Jag är chockad över vårt resultat, sa hemmacoachen Christoffer Münch.

Matchen inleddes i ett rasande tempo. Det var som två tungviktsboxare som gav och tog för fullt. Helt i publikens smak.

Det var jämnt, men mot slutet syntes det att Oden skulle ta serien. Frågan var om det skulle bli med 3-2, 4-1 eller 5-0.

Käess drog det längsta strået på de båda bordet var jämnt och därmed fick Oden alltså nöja sig med 3-2.

– Vi var nöjda med den starten och det kändes skönt att kunna spela helt utan press. Den låg ju helt på hemmalaget, ansåg Anders Andersson i BK Käess.

Anders var en av fyra Falköpingskillar i gästernas lag. De övriga var Martin Karlsson, Råhny Gustafsson och Daniel Arvidsson.

## Bästa någonsin

I den andra serien fick matchen i princip ett avgörande. BK Oden spelade sin bästa bowling någonsin och slog klubbrekord över en serie med hela 1961 poäng. Samtidigt gjorde Käess sin

sämsta serie i matchen och då blev det rena krossen. 5-0 med besked för BK Oden.

Nu kunde BK Käess ha tappat sugen, men det gjorde inte Skaralaget. Istället höjde man spelet en nivå igen och samtidigt var BK Oden, ganska naturligt efter urladdningen i andra serien, lite mänskligt.

Det gav 3-2 till BK Käess och därmed levde matchen in i den sista serien, även om BK Käess som bäst kunde få oavgjort.

## Ingen dramatik

Den sista serien bjöd dock inte på någon större dramatik. BK Oden skaffade sig ganska tidigt ett stort övertag på ett par av borden och kunde till slut spela hem serien med 4-1.

Oden gjorde på nytt en drömserie, 1915 poäng, och vann matchen med 14-6.

Men det bästa av allt var alltså kägelpoängen, 7406 poäng, vilket är ett nytt prydligt klubbrekord med råge. Det gamla löd på 7234 poäng.

– En sanslös urladdning. Ett resultat som förmodligen ger eko i hela landet. Av sammanlagt 32 serier var 29 över 200 poäng. Jag har aldrig varit med om något liknande, log Christoffer Münch.

Bäst i hemmalaget var Roger Olsson på 965 poäng. Ytterligare fem spelare var över 900 poäng. Snittet per spelare var 926 poäng.

– Här talar vi i allra högsta grad om en lagseger, tillade Münch.

## Nöjda trots allt

BK Käess slog 6791 poäng, vilket i sig är ett mycket bra resultat – inte minst på bortaplan.

– Jättebra spel av alla killar laget. Vår kanske bästa match för säsongen. Vi hade ju tre serier över 1700

poäng. Att det sedan inte räckte är inget att säga om. Oden behärskade att spela under press på ett enastående sätt, sa Anders Andersson sportsligt.

Martin Karlsson var bäst i Käess – och även i matchen – med sina 970 poäng. Daniel Arvidsson var också en bit över 900 poäng och nyss nämnde Anders Andersson, som debuterade i Käess A-lag, klippte i med 880 poäng.

Efter matchen i Falköping åkte Käess vidare till Jönköping – och fick storstryk. Mötet med Jönköpings BS/Boys slutade hela 2-18. Käess är därmed kvar som jumbo i sin grupp B i division 1 västra Götaland.

## MATCHFAKTA

**BK Oden-BK Käess**

**14-6 (7406-6791)**

**Oden:** Roger Olsson 965, Kenneth Jacobsson 961, Roland Stenbrg 950, Viktor Svarén 938, Mats Wahlström 929, Johan Nilsson 901, Göran Lyck 896, Daniel Andersson 866.

**Käess:** Martin Karlsson 970, Daniel Arvidsson 923, Anders Andersson 890, Joakim Bäck 871, Råhny Gustafsson 825, Tomas Larsson 801, Benny Ternemar 729, Leif Apell 430 (två serier), Henrik Tiveljung 362 (två serier).

**Jönköping BS/Boys-BK Käess**

**18-2 (6435-5688)**

**Käess:** Tomas Larsson 799, Martin Karlsson 752, Joakim Bäck 736, Daniel Arvidsson 725, Leif Apell 696, Anders Andersson 677, Henrik Tiveljung 662, Benny Ternemar 492 (tre serier), Råhny Gustafsson 159 (en serie).

**OLOF DARIUS**  
olof.darius@vgt.se  
0515-67 04 42





**Hemmavinst.** Tomas Larsson blev näst bäste poängplockare i Käess när laget besegrade Trollhättan Dolpins.

ARKIVBILD: STEFAN ALBERTSSON

## Spelarna i Käess fick äntligen jubla igen

**BOWLING BK Käess** tog en viktig seger i bowlingens division ett under lördagseftermiddagen.

Trollhättan Dolphins stod utan chans att matcha hemmalaget som vann med förkrossande 15-5.

– Skönt att vända en negativ trend, sade lördagens coach Tomas Ternemar.

Det bjöds på gladbowling i bowlinghallen och Käess tog tag om matchen direkt. Efter att vunnit första serien med 3-2 så gick man ifrån med 4-1 i den andra därmed hade man skaffat sig ett rejält försprång på gästerna som aldrig förmådde att jaga ifatt.

Käess fortsätta ånga på och via samma siffror, 4-1, i de avslutande två serierna så fastställdes slutresultatet till 15-5 (6215-5759).

Segern var Käess tredje för säsongen på tolv matcher och med tanke på vilket gott flyt man hade i spelet så bör poäng kunna flöda in allt tätare framledes.

– Jävligt skoj att vi bröt en negativ trend nu. Vi

har mycket nytt folk i laget, men börjar spela ihop oss nu och det är härligt go i laget, sade Tomas Ternemar som efter magoperation nu iklädde sig coachrollen.

**Vad tycker du om ert spel idag?**

– Vi spelar ganska bra bowling över lag och Joakim Back stack ju ut med sina 885 vilket är starka siffror.

**Hur var det att ikläda sig rollen som coach?**

– Övart, men jag fick spexa till det lite med en hatt för att verka intelligent.

**Vad är din roll som coach?**

– Det handlar mycket om att peppa spelarna, men sen kan man också få en helt annan syn när man går bakom. Jag kan själv känna att det läser sig emellanåt när man spelar och då kan det vara bra att ha någon att bolla idéer och tankar med, avslutar Ternemar.

Käess tar precis som övriga division ett-lag nu speluppehåll och startar åter upp lördag den 7 januari då man gästas av Skövdelaget BK Arn.

**EMIL PERSSON**

emil.persson@vgt.se  
0511 - 77 01 42





2012-01-09

## Fortsatt tungt för Käess

**BOWLING** Käess lyckades inte vända sin negativa trend när division 1-bowlingen åter startade upp under lördagsförmiddagen.

I derbymatchen hemma mot BK Arn föll man med 5-15 i en match som var över i tidigt skede.

– Vår tabellsituation sitter nog lite i bakhuvudet på spelarna, säger Tomas Ternemar.

Käess har det kämpigt i år och lyckades alltså inte vända sin negativa trend nu när bowlinggettan startade upp efter juluppehållet.

Hemma i bowlinghallen föll man stort mot BK Arn som stängde matchen tidigt. Efter tre serier hade laget spelat till sig en ointaglig ledning med 14-1!

– Det var tufft den här gången, men det är bara att erkänna att de var bättre än oss rakt igenom. Vi fick inte till några strike-

rader till skillnad från dem och det avgör matchen. De hade sex stycken som spelade in över 800 poäng medan vår bästa nådde 780. Att förlora mot Arn är dock inget man behöver skämmas över; de har flera riktigt bra bowlare, säger Ternemar.

### Tabelljumbo

Käess ligger sist i tabellen och avståndet upp till de övriga lagen blir allt större. Nästjumbon Jönköping besegrade nämligen serieledarna BK Oden (13-6) samma dag...

– Det är motigt nu. Det känns som att det var ganska spånt i spelet idag och vår tabellsituation sitter nog lite i bakhuvudet, menar Ternemar.

Närmast stundar spel mot Ämål nästkommande helg, även det på hemmaplan. Ett lag som även de ligger under strecket, dock i grupp A.

– Vi vet att vi måste höja oss nu och det är bara till att ladda om, avslutar Ternemar.

EMIL PERSSON

2012-01-23

## Det går tungt för BK Käess

**BOWLING** Först förlorade BK Käess streckmatchen mot Lerum.

Sedan föll man på nytt mot grupptvåan IK Ymer.

Det går tungt just nu för bowlarna i BK Käess. I lördags förlorade laget båda sina matcher.

Extra tung var förlusten mot Lerum som nu är fem poäng före Käess som ligger under strecket i tabellen.

Käess hängde med bra i den första serien mot Lerum. Trots det gick hemmalaget fram till en 4-1-ledning.

När sedan Lerumspelarerna fortsatte att trumma på gick Käess-spelet åt motsatt håll.

### MATCHFAKTA

**Team Lerum BC-BK Käess 15-5 (6186-5890)**  
Poäng, Käess (3 bästa): Joakim Bäck 842, Daniel Arvidsson 768, Tony Carlsson 755.

**IK Ymer-BK Käess 14-6 (6195-5949)**  
Poäng, Käess (3 bästa): Joakim Bäck 834, Martin Karlsson 775, Peter Brusewitz 764.

Visserligen vann Käess den tredje serien, men underlaget (5-10) var förstås för stort inför slutrundan.

Joakim Bäck var klart bästa Skaraspelare. Han noterades för 842 kägelpoäng. 76 bättre än Daniel Arvidsson.

Det blev en hyfsad start i Borås mot IK Ymer, men serie två och tre gick klart till hemmalaget. 7-3 efter halva matchen blev till 14-6.

Joakim Bäck noterade tre serier över 200 kägelpoäng. Nu stannade han till slut på 834 och blev precis som i Käess första match bästa spelare.

THOMAS WEDIN  
thomas.wedin@vgt.se  
0511-77 01 42

2012-01-16

## BOWLING

### Viktig seger för Käess

**BOWLING** BK Käess tog en viktig seger i bowlinggettan i lördags. Hemmamötet med Ämåls BC slutade 16-4. Trots det ligger Käess kvar som jumbo i grupp B, men det skiljer bara tre poäng upp till Team Lerum BC på kvalplats. Och just dessa två lag möts i Göteborg på lördag.

**BK Käess-Ämåls BC**  
16-4 (5898-5573)

Poäng, Käess: David Svedberg 820, Henrik Tiveljung 798, Daniel Arvidsson 758,

### Storseger för slättens bowlinglag

**BOWLING** Det blev varsin storseger på hemmabana för Kvänum och Vara i bowlingtvåan i lördags.

Kvänum körde över IFK Borås F med 18-2 medan Vara gjorde detsamma med Vamma, 17-3.

Kvänums Erik Bengtsson noterade höga 909 poäng. Poängbäst i Vara blev Mats Martinsson med 867.

# Rätt oljning tar Morgan in i A-laget

## Men Käess förlorade igen

**BOWLING** Tre serier och alla över 200 poäng.

Och nu hoppas inhopparen Morgan Johansson på fler matcher i A-laget.

– Det här var min andra match med A-laget, det har varit lite strul med hallbytet, säger Morgan Johansson som kom till Käess inför den här säsongen.

Nu räckte Käess inte till mot Ymer som vann med 10-9 (6157-6104).

Käess gav boråsarna IK Ymer ett rejält försprång i lördagens hemmamatch i Skara bowlinghall.

Den första serien var jämn. Tomas Larsson och Benny Ternemar förlorade till exempel sin serie med ynka fyra poäng och Tomas Ternemar i par med Daniel Arvidsson kryssade i sin serie.

1-3 efter den första serien blev till 2-7 efter halva matchen. Käess spelade upp sig, framför allt i den fjärde serien, men till några poäng räckte det inte för gruppen B-jumbon.

– Det har varit så här hela säsongen. Vi har inget flyt utan det är stolpe ut hela tiden, säger Martin Karlsson som blev näst bäste poänggörare i Käess med sina 774 kägelpoäng.

### Tappade igen

Den olyckliga starten på matchen blev avgörande.

– Vi tappar i början på matcherna och så har det varit i många matcher, säger han.

Någon annan förklaring än dåligt fokus ser han inte.

– Det fattas fokus och vi måste rannsaka oss själva och jag är själv inte nöjd med min egen insats.

Käess får inrikta sig på kvalspel för att rädda sig kvar i division 1 vilket är ett måste enligt Martin Karlsson.

– Farmarlaget vill ju upp i tvåan. Vi kan inte komma trea så ett kval är enda sättet för oss att rädda oss kvar. Men det är alltid svårt med kval. Matcherna spelas ju i en neutral hall, säger han.

### Bra inlägg

Även om det blev förlust var matchen mot Ymer ett lyft för Morgan Johansson.

– Ett av mina bättre inlägg, sade den tidigare Odenspelaren.

Morgan Johansson ersatte Tomas Larsson i den andra serien och noterades för fina 225 kägelpoäng.

Den serien följde han upp med ytterligare två 200-serier.

– För att få spela i A-laget så tittar man på snittet på de tre senaste matcherna. Jag har förtjänat mig en plats i laget och det har hela tiden varit ett mål för mig, säger Morgan Johansson som nu gjorde sin andra A-lagsmatch.

### Fel oljning

Käess-spelaren har haft problem med hallbytet.

Det visade sig nämligen att oljningen av banan inte var rätt utförd. Morgan Johansson är vänsterhänt och nyttjar banan annorlunda än högerhänta spelare.

Banproblemet är åtgärdat och resultaten börjar visa sig för Käess-spelaren som om han spelat fyra serier varit bästa hemmaspelare mot Ymer.



**Inga sura miner.** Morgan Johansson är på väg att slå sig in i A-laget. Mot Ymer noterades han för raden 225-234-248. Martin Karlsson (till höger) var näst bäste poänggörare i Käess med sina 774 kägelpoäng, men några poäng blev det inte. Ymer vann i Skara bowlinghall med 10-9. BILD: THOMAS WEDIN

### MATCHFAKTA

BK Käess-IK Ymer

9-10 (6104-6157)

**Poäng, Käess:** Tomas Ternemar 787, Martin Karlsson 774, Benny Ternemar 770, Joakim Bäck 769, Tony Carlsson 727, Ronny Lindström 727, Morgan Johansson 707 (tre serier), Daniel Arvidsson 471 (tre serier), Tomas Larsson 372 (två serier).

**Ymer (tre bästa):** Michael Rönneberg 880, Alf Johansson 804, Torbjörn Halling 787.



THOMAS WEDIN  
thomas.wedin@vgi.se  
0511-77 04 42

